様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
西条市長　　　　　　　殿
住　　　所
団　体　名
代表者氏名
連　絡　先

西条市合併２０周年記念の冠使用承認申請書

西条市合併２０周年記念の冠を使用したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	事業名

	事業の目的

※事業目的を具体的に記入してください。

	開催期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日(　日間)

	開催場所

	使用冠の種別

※該当するものに○印を記入してください。

	西条市合併２０周年記念

	ロゴマーク

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	のぼり旗の使用
	１　希望する。（　　　本）
２　希望しない。

	(留意事項)
１　団体・事業に関する概要書（様式第２号）を添付してください。
２　のぼり旗は、冠事業が重複した場合は本数の調整をさせていただく場合があります。
３　市ホームページについては随時掲載しますが、広報さいじょうに掲載を希望される場合は、事業実施日の３か月前までに申請をお願いします。